令和 5 年 12 月吉日

お客様 各位

小原歯車工業株式会社

      営 業 部

仕様変更のお知らせ

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃はＫＨＫ製品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記製品の仕入ルート先変更に伴う仕様変更を実施致します。

Web カタログは 10 月よりご案内いたします。

弊社では、お客様により便利で使いやすい製品を提供できるよう、生産方式の改善や品質

改良にこれからも鋭意努力する所存です。

今後ともＫＨＫ製品をご愛顧頂けますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

1. ラック＆ピニオン 潤滑システム

① 変更内容（仕入先）

DLS Schmiersysteme → Gruetzner Automatic Lubrication

② 該当製品

ラック＆ピニオン 潤滑システム全製品（フレックスポンプ、グリースカートリッジ、

チューブ、チューブコネクタ、潤滑歯車、潤滑歯車用マウント軸）

  ③ フレックスポンプバッテリータイプと交換用バッテリーは受注生産品とし、都度の

お見積りとなります。（ＦＰ４００Ｂ・ＢＴ-６Ｖ）他製品の価格変更はございません。

④ 実施日

弊社在庫が無くなり次第順次適応

⑤ 互換性について

従来製品と互換性に於いて機能、品質上の問題はありません。

下記のように操作キーとバネヨットロックの色が変わります。

※画像は一口タイプ（イメージ画像）

  →

     変更前                  変更後